
Contacto

Teléfono 969702000
Correo Electrónico 
secretariogeneral@caravacadelacruz.es

Dirección Postal

Plaza del Arco, 1
(30400) Caravaca de la Cruz España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 971415N 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-10-2024 a
las 16:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JtLvHUVpJAwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato administrativo de servicios de asistencia sanitaria preventiva y primeros
auxilios durante eventos y fiestas organizados por el Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz
durante el año 2025

Contrato administrativo de servicios de asistencia sanitaria preventiva y primeros auxilios durante eventos yDescripción 
fiestas organizados por el Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz durante el año 2025
Valor estimado del contrato 42.252 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.210 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.210 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.
85143000 - Servicios de ambulancia.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2025 al 31/12/2025

Lugar de ejecución
T.M. Caravaca de la Cruz
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Plaza del Arco 1
(30400) Caravaca de la Cruz España

Por no recibirse ninguna oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JtLvHUVpJAwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico 
secretariogeneral@caravacadelacruz.es

Dirección Postal

Plaza del Arco, 1
(30400) Caravaca de la Cruz España

Contacto

Correo Electrónico 
secretariogeneral@caravacadelacruz.es

Dirección Postal

Plaza del Arco, 1
(30400) Caravaca de la Cruz España

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Junta de Gobierno Local

Plazo de Presentación

Hasta el 04/11/2024 a las 17:49

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto supersimplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/10/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=liCK0j3MUUzOHEg0sfDvmLSE81c3m9Mn3UeesXZvpNV5fi%2Bjj2EoEyX2QYb4zZyHZ3zukG7Vbk/3rbbJvLSm9U4UsX8p7TfMmM4YPcoyi5Nt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Sala de Cristal

Dirección Postal

Plaza del Arco, 1
(30400) Caravaca España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 17/10/2024 a las 09:00 horas
Fecha sujeta a modificación

Hasta el 16/10/2024 a las 23:59
Observaciones: La fecha y la hora deben coincidir con la que figura en el pliego. Se recomienda que tengan en cuenta el
horario de soporte de plataforma (L-J 9h a 19h; V 9h a 15h).

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ambulancias con etiqueta ambiental O (cero) o ECO
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Menor precio de Ejecución
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

puesta a disposición del Ayuntamiento de un técnico en emergencias sanitarias para coordinación de las ambulancias
en el CECOPAL de las Fiestas de Caravaca

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YR%2BuroANHDbXO jazN1Dw9Q%3D%3D

ID 0000014499840 |  2024-001140865 | Mon, 28 Oct 2024 16:42:22:394 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129100755025504329232670315243538482349 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YR%2BuroANHDbXOjazN1Dw9Q%3D%3D

